
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про затвердження детального плану території 

 

      Відповідно до п.п 6) ч. а) ст. 31 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, п.8 ст.19 Закону України «Про регулювання 

містобудівної документації», керуючись "Порядком проведення громадських 

слухань щодо врахування громадський інтересів під час розроблення проектів 

містобудівної документації на місцевому рівні" (затвердженого Постановою 

КМУ № 555 від 25.04.2011 р.) розглянувши детальний план території щодо 

зміни цільового призначення земельної ділянки для розміщення (будівництва) 

та експлуатації індивідуального житлового будинку, господарських будівель і 

споруд загальною площею 0,15га, яка належить громадянину П.І.Б., Біляївська 

міська рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

   

  1. Затвердити детальний план території щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки для розміщення (будівництва) та експлуатації 

індивідуального житлового будинку, господарських будівель і споруд за 

адресою: м.Біляївка, вул._______________,___. 
 

       2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань екології, земельних відносин, раціонального використання земельних і 

природних ресурсів (голова комісії Гіжиця О.О.). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                         М.П.Бухтіяров   

 

№365-22/ VІІ від 15 червня 2017 року 

м.Біляївка 

 
 

 

 


